

Objednatel:

Dodavatel:

Fakturační adresa:

Vojenské lesy a statky ČR, s.p.
Pod Juliskou 1621/5
160 00 Praha 6 - Dejvice
IČO: 00000205, DIČ: CZ00000205
Číslo účtu:

Adresa pro doručení faktury:

Divize Horní Planá

Jiráskova 150
382 26 Horní Planá

Jméno: [REDACTED]

Telefon: [REDACTED]

Email: [REDACTED]

Serviscentrum Vysočina s.r.o.
Kosovská 457/10
58601 Jihlava

IČO: 26272211
DIČ:

Email:

Mobil:

Telefon:

Předmět plnění

Popis předmětu plnění

Servis a oprava Tatry [REDACTED] - SpS

Cena stanovena na základě kalkulace zakázky (viz příloha).

Celková cena bez DPH (pro neplátce DPH celková částka):

78 650,-

Kvalitativní, dodací a fakturační podmínky:

Termín: 18.04.2023

Příjemce, místo určení: [REDACTED] Správa služeb Horní Planá, Hodňov 25, 382 26 Horní Planá

Telefon: [REDACTED]

Mobil: [REDACTED]

E-mail: [REDACTED]

Další podmínky:

Splatnost: Splatnost faktury musí být minimálně 21 kalendářních dnů ode dne doručení řádně vystavené faktury objednateli.

14.04.2023 [REDACTED]

Objednatel

Elektronicky potvrzeno dne

Dodavatel

Datum, podpis (razítko)

Předběžný protokol - rekapitulace zakázky

Dodavatel : Serviscentrum Vysočina s.r.o. Kosovská 457/10 Jihlava 586 01 IČ: 26272211 DIČ: CZ26272211 Zápis v OR u KS v Brně odd. C, vl. 41250		Zakázka č.: TAT / ga1 102202154 ID: C557U																																																																																																																																																																								
		Objednatel : Vojenské lesy a statky ČR,s.p. Pod Juliskou 1621/5 160 00 Praha 6 - Dejvice IČ: 00000205 DIČ: CZ00000205																																																																																																																																																																								
RZ: VIN:		Značka: TATRA Model: T158 Phoenix 6x6 Km: 83224 Přij.: 29.03.2023 Ukon.PP:																																																																																																																																																																								
servisní prohlídka vozidla X, Y - nastavit 50 000km / 1rok výměna oleje v přídatné převodovce a převodovce oprava závěsu - nejde odjistit kontrola a seřízení geometrie náprav - špatně se sjíždí venkovní hrany kol všech náprav kontrola a oprava topení pořád topí i když je vypnuté kontrola brzd - na STK hůř brzdilo pravé zadní kolo kontrola motoru při přeházení a přidání plynu je slyšet blafnutí doplnění lišty pravé boční zábrany dát do kabiny kanýstr 25L maxigelu v pravé přední vidlici korby chybí dorazová guma - doplnit Horní Planá																																																																																																																																																																										
<table border="1"> <thead> <tr> <th>Materiál</th> <th>Číslo materiálu</th> <th>Počet MJ MJ</th> <th>Cena MJ</th> <th>Cena bez daně</th> <th>Sazba</th> </tr> </thead> <tbody> <tr><td>filtr vzduchový</td><td>1933741</td><td>1,000 ks</td><td>3 548,00</td><td>3 548,00</td><td>21%</td></tr> <tr><td>filtr paliva E6</td><td>2277128</td><td>1,000 ks</td><td>1 950,00</td><td>1 950,00</td><td>21%</td></tr> <tr><td>filtr pylový E6</td><td>1953595</td><td>1,000 ks</td><td>1 243,00</td><td>1 243,00</td><td>21%</td></tr> <tr><td>filtr oleje</td><td>1928868</td><td>1,000 ks</td><td>1 515,00</td><td>1 515,00</td><td>21%</td></tr> <tr><td>filtr paliva odl.vody</td><td>1433649</td><td>1,000 ks</td><td>1 592,00</td><td>1 592,00</td><td>21%</td></tr> <tr><td>vložka vysoušeče Phoenix /levý závit/</td><td>TW02797</td><td>1,000 ks</td><td>2 250,00</td><td>2 250,00</td><td>21%</td></tr> <tr><td>sada vzduch.filtru</td><td>1735595</td><td>1,000 ks</td><td>3 963,00</td><td>3 963,00</td><td>21%</td></tr> <tr><td>podložka CU 30/36/1,5</td><td>306020030036</td><td>3,000 ks</td><td>10,50</td><td>31,50</td><td>21%</td></tr> <tr><td>spona šroubovací 25-40</td><td>548930025040</td><td>1,000 ks</td><td>8,90</td><td>8,90</td><td>21%</td></tr> <tr><td>profil podélný AL 100x30,5</td><td>443611027000</td><td>1,000 ks</td><td>319,00</td><td>319,00</td><td>21%</td></tr> <tr><td>koncovka E2</td><td>0811013100</td><td>2,000 ks</td><td>22,00</td><td>44,00</td><td>21%</td></tr> <tr><td>MAXIGEL chladicí kapalina</td><td>105450200600</td><td>25,000 lt</td><td>110,00</td><td>2 750,00</td><td>21%</td></tr> <tr><td>konkor</td><td>245000000100</td><td>1,000 ks</td><td>120,00</td><td>120,00</td><td>21%</td></tr> <tr><td>silon 100mm</td><td>283512070000</td><td>0,600 kg</td><td>324,20</td><td>194,52</td><td>21%</td></tr> <tr><td>blatník plastový 800x650mm</td><td>021366000000</td><td>1,000 ks</td><td>555,00</td><td>555,00</td><td>21%</td></tr> <tr><td>zástěrka</td><td>272512464000</td><td>1,000 ks</td><td>286,00</td><td>286,00</td><td>21%</td></tr> <tr><td>zátky</td><td>1982821</td><td>1,000 ks</td><td>486,00</td><td>486,00</td><td>21%</td></tr> <tr><td>maznička M 10x1</td><td>5005097026</td><td>1,000 ks</td><td>14,00</td><td>14,00</td><td>21%</td></tr> <tr><td>olej Unigear S SAE 75W-90 GL2-GL5</td><td>183520650000</td><td>11,000 lt</td><td>255,00</td><td>2 805,00</td><td>21%</td></tr> <tr><td>olej převodový ZF Ecofluid M /PHOENIX/</td><td>0671090385</td><td>17,000 lt</td><td>255,00</td><td>4 335,00</td><td>21%</td></tr> <tr><td>olej TRUCK BLUE SAE 10W-40 motorový</td><td>168355520000</td><td>38,000 lt</td><td>140,00</td><td>5 320,00</td><td>21%</td></tr> <tr><td>o kroužek</td><td>2115851</td><td>2,000 ks</td><td>171,00</td><td>342,00</td><td>21%</td></tr> <tr><td>těsnění výfuk EGR</td><td>2120190</td><td>1,000 ks</td><td>350,00</td><td>350,00</td><td>21%</td></tr> <tr><td>těsnění výfuk EGR</td><td>1917870</td><td>1,000 ks</td><td>698,00</td><td>698,00</td><td>21%</td></tr> <tr><td>flex.roura</td><td>2318909</td><td>1,000 ks</td><td>12 625,00</td><td>12 625,00</td><td>21%</td></tr> <tr><td>čep příruby</td><td>2014306</td><td>4,000 ks</td><td>147,00</td><td>588,00</td><td>21%</td></tr> <tr> <td>Materiál celkem</td> <td></td> <td></td> <td></td> <td>47 932,92</td> <td></td> </tr> </tbody> </table>			Materiál	Číslo materiálu	Počet MJ MJ	Cena MJ	Cena bez daně	Sazba	filtr vzduchový	1933741	1,000 ks	3 548,00	3 548,00	21%	filtr paliva E6	2277128	1,000 ks	1 950,00	1 950,00	21%	filtr pylový E6	1953595	1,000 ks	1 243,00	1 243,00	21%	filtr oleje	1928868	1,000 ks	1 515,00	1 515,00	21%	filtr paliva odl.vody	1433649	1,000 ks	1 592,00	1 592,00	21%	vložka vysoušeče Phoenix /levý závit/	TW02797	1,000 ks	2 250,00	2 250,00	21%	sada vzduch.filtru	1735595	1,000 ks	3 963,00	3 963,00	21%	podložka CU 30/36/1,5	306020030036	3,000 ks	10,50	31,50	21%	spona šroubovací 25-40	548930025040	1,000 ks	8,90	8,90	21%	profil podélný AL 100x30,5	443611027000	1,000 ks	319,00	319,00	21%	koncovka E2	0811013100	2,000 ks	22,00	44,00	21%	MAXIGEL chladicí kapalina	105450200600	25,000 lt	110,00	2 750,00	21%	konkor	245000000100	1,000 ks	120,00	120,00	21%	silon 100mm	283512070000	0,600 kg	324,20	194,52	21%	blatník plastový 800x650mm	021366000000	1,000 ks	555,00	555,00	21%	zástěrka	272512464000	1,000 ks	286,00	286,00	21%	zátky	1982821	1,000 ks	486,00	486,00	21%	maznička M 10x1	5005097026	1,000 ks	14,00	14,00	21%	olej Unigear S SAE 75W-90 GL2-GL5	183520650000	11,000 lt	255,00	2 805,00	21%	olej převodový ZF Ecofluid M /PHOENIX/	0671090385	17,000 lt	255,00	4 335,00	21%	olej TRUCK BLUE SAE 10W-40 motorový	168355520000	38,000 lt	140,00	5 320,00	21%	o kroužek	2115851	2,000 ks	171,00	342,00	21%	těsnění výfuk EGR	2120190	1,000 ks	350,00	350,00	21%	těsnění výfuk EGR	1917870	1,000 ks	698,00	698,00	21%	flex.roura	2318909	1,000 ks	12 625,00	12 625,00	21%	čep příruby	2014306	4,000 ks	147,00	588,00	21%	Materiál celkem				47 932,92	
Materiál	Číslo materiálu	Počet MJ MJ	Cena MJ	Cena bez daně	Sazba																																																																																																																																																																					
filtr vzduchový	1933741	1,000 ks	3 548,00	3 548,00	21%																																																																																																																																																																					
filtr paliva E6	2277128	1,000 ks	1 950,00	1 950,00	21%																																																																																																																																																																					
filtr pylový E6	1953595	1,000 ks	1 243,00	1 243,00	21%																																																																																																																																																																					
filtr oleje	1928868	1,000 ks	1 515,00	1 515,00	21%																																																																																																																																																																					
filtr paliva odl.vody	1433649	1,000 ks	1 592,00	1 592,00	21%																																																																																																																																																																					
vložka vysoušeče Phoenix /levý závit/	TW02797	1,000 ks	2 250,00	2 250,00	21%																																																																																																																																																																					
sada vzduch.filtru	1735595	1,000 ks	3 963,00	3 963,00	21%																																																																																																																																																																					
podložka CU 30/36/1,5	306020030036	3,000 ks	10,50	31,50	21%																																																																																																																																																																					
spona šroubovací 25-40	548930025040	1,000 ks	8,90	8,90	21%																																																																																																																																																																					
profil podélný AL 100x30,5	443611027000	1,000 ks	319,00	319,00	21%																																																																																																																																																																					
koncovka E2	0811013100	2,000 ks	22,00	44,00	21%																																																																																																																																																																					
MAXIGEL chladicí kapalina	105450200600	25,000 lt	110,00	2 750,00	21%																																																																																																																																																																					
konkor	245000000100	1,000 ks	120,00	120,00	21%																																																																																																																																																																					
silon 100mm	283512070000	0,600 kg	324,20	194,52	21%																																																																																																																																																																					
blatník plastový 800x650mm	021366000000	1,000 ks	555,00	555,00	21%																																																																																																																																																																					
zástěrka	272512464000	1,000 ks	286,00	286,00	21%																																																																																																																																																																					
zátky	1982821	1,000 ks	486,00	486,00	21%																																																																																																																																																																					
maznička M 10x1	5005097026	1,000 ks	14,00	14,00	21%																																																																																																																																																																					
olej Unigear S SAE 75W-90 GL2-GL5	183520650000	11,000 lt	255,00	2 805,00	21%																																																																																																																																																																					
olej převodový ZF Ecofluid M /PHOENIX/	0671090385	17,000 lt	255,00	4 335,00	21%																																																																																																																																																																					
olej TRUCK BLUE SAE 10W-40 motorový	168355520000	38,000 lt	140,00	5 320,00	21%																																																																																																																																																																					
o kroužek	2115851	2,000 ks	171,00	342,00	21%																																																																																																																																																																					
těsnění výfuk EGR	2120190	1,000 ks	350,00	350,00	21%																																																																																																																																																																					
těsnění výfuk EGR	1917870	1,000 ks	698,00	698,00	21%																																																																																																																																																																					
flex.roura	2318909	1,000 ks	12 625,00	12 625,00	21%																																																																																																																																																																					
čep příruby	2014306	4,000 ks	147,00	588,00	21%																																																																																																																																																																					
Materiál celkem				47 932,92																																																																																																																																																																						
Spojení: 																																																																																																																																																																										

Předběžný protokol - rekapitulace zakázky

... pokračování

Dodavatel : Serviscentrum Vysočina s.r.o. Kosovská 457/10 Jihlava 586 01 IČ: 26272211 DIČ: CZ26272211 Zápis v OR u KS v Brně odd. C, vl. 41250		Zakázka č.: TAT / ga1 102202154 ID: C557U																																																																																																																																																																	
		Objednatel : B Vojenské lesy a statky ČR,s.p. Pod Juliskou 1621/5 160 00 Praha 6 - Dejvice IČ: 00000205 DIČ: CZ00000205																																																																																																																																																																	
RZ: VIN:		Značka: TATRA Model: T158 Phoenix 6x6 Km: 83224 Příj.: 29.03.2023 Ukon.PP:																																																																																																																																																																	
<table border="1"> <thead> <tr> <th>Práce</th> <th>Číslo práce</th> <th>Počet MJ</th> <th>NJ</th> <th>Cena NJ</th> <th>Cena bez daně</th> <th>Sazba</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>servisní prohlídka X</td> <td>01X090002</td> <td>1,000</td> <td>65,60</td> <td>106,00</td> <td>6 953,60</td> <td>21%</td> </tr> <tr> <td>Servisní prohlídka roční Y</td> <td>01Y090001</td> <td>1,000</td> <td>38,60</td> <td>106,00</td> <td>4 091,60</td> <td>21%</td> </tr> <tr> <td>Převodovka-výměna oleje</td> <td>000180001</td> <td>1,000</td> <td>10,00</td> <td>106,00</td> <td>1 060,00</td> <td>21%</td> </tr> <tr> <td>Výměna oleje v přídatné převodovce</td> <td>000180001</td> <td>1,000</td> <td>7,00</td> <td>106,00</td> <td>742,00</td> <td>21%</td> </tr> <tr> <td>Tuk mazací signum EPX 2</td> <td>50</td> <td>1,000</td> <td></td> <td>175,00</td> <td>175,00</td> <td>21%</td> </tr> <tr> <td>Test- programování, diagnostika Davie-aktualizace SW</td> <td>45</td> <td>1,000</td> <td></td> <td>1 500,00</td> <td>1 500,00</td> <td>21%</td> </tr> <tr> <td>zhotovení dorazu korby - soustružení,</td> <td></td> <td>1,000</td> <td>10,00</td> <td>106,00</td> <td>1 060,00</td> <td>21%</td> </tr> <tr> <td>rozložení, rozhybání, promazání zarezlého</td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> </tr> <tr> <td>závěsu, složení závěsu, doplnění lišty pravé</td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> </tr> <tr> <td>boční zábrany, doplnění dorazu pravé přední</td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> </tr> <tr> <td>vidlice korby, přebzdění vozidla na brzdové</td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> </tr> <tr> <td>stolici, odpojení a demontáž maileru,</td> <td>-</td> <td>1,000</td> <td>60,00</td> <td>106,00</td> <td>6 360,00</td> <td>21%</td> </tr> <tr> <td>vyčištění mazacích kanálů lůžek maileru,</td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> </tr> <tr> <td>montáž a zapojení maileru, promazání,</td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> </tr> <tr> <td>demontáž sacího potrubí, výměna vlnovce</td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> </tr> <tr> <td>EGR ventilu (nahřívání šroubů), montáž</td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> </tr> <tr> <td>sacího potrubí zpět,</td> <td>-</td> <td>1,000</td> <td>80,00</td> <td>106,00</td> <td>8 480,00</td> <td>21%</td> </tr> <tr> <td>Práce celkem</td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td>30 422,20</td> <td></td> </tr> <tr> <td>Ostatní</td> <td>Číslo</td> <td>Počet MJ</td> <td></td> <td>Cena MJ</td> <td>Cena bez daně</td> <td>Sazba</td> </tr> <tr> <td>Filtr olej, nafta, vysoušeč, vzduch a ADBLue - likvidace odp</td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td>182,00</td> <td>21%</td> </tr> <tr> <td>Olej - likvidace odpadu</td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td>112,20</td> <td>21%</td> </tr> <tr> <td>Ostatní celkem</td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td>294,20</td> <td></td> </tr> </tbody> </table> Celkem k úhradě (včetně DPH): 95 166,00 CZK Objednatel: Podpis: Doklad vystavil: Podpis: Spojení:			Práce	Číslo práce	Počet MJ	NJ	Cena NJ	Cena bez daně	Sazba	servisní prohlídka X	01X090002	1,000	65,60	106,00	6 953,60	21%	Servisní prohlídka roční Y	01Y090001	1,000	38,60	106,00	4 091,60	21%	Převodovka-výměna oleje	000180001	1,000	10,00	106,00	1 060,00	21%	Výměna oleje v přídatné převodovce	000180001	1,000	7,00	106,00	742,00	21%	Tuk mazací signum EPX 2	50	1,000		175,00	175,00	21%	Test- programování, diagnostika Davie-aktualizace SW	45	1,000		1 500,00	1 500,00	21%	zhotovení dorazu korby - soustružení,		1,000	10,00	106,00	1 060,00	21%	rozložení, rozhybání, promazání zarezlého							závěsu, složení závěsu, doplnění lišty pravé							boční zábrany, doplnění dorazu pravé přední							vidlice korby, přebzdění vozidla na brzdové							stolici, odpojení a demontáž maileru,	-	1,000	60,00	106,00	6 360,00	21%	vyčištění mazacích kanálů lůžek maileru,							montáž a zapojení maileru, promazání,							demontáž sacího potrubí, výměna vlnovce							EGR ventilu (nahřívání šroubů), montáž							sacího potrubí zpět,	-	1,000	80,00	106,00	8 480,00	21%	Práce celkem					30 422,20		Ostatní	Číslo	Počet MJ		Cena MJ	Cena bez daně	Sazba	Filtr olej, nafta, vysoušeč, vzduch a ADBLue - likvidace odp					182,00	21%	Olej - likvidace odpadu					112,20	21%	Ostatní celkem					294,20	
Práce	Číslo práce	Počet MJ	NJ	Cena NJ	Cena bez daně	Sazba																																																																																																																																																													
servisní prohlídka X	01X090002	1,000	65,60	106,00	6 953,60	21%																																																																																																																																																													
Servisní prohlídka roční Y	01Y090001	1,000	38,60	106,00	4 091,60	21%																																																																																																																																																													
Převodovka-výměna oleje	000180001	1,000	10,00	106,00	1 060,00	21%																																																																																																																																																													
Výměna oleje v přídatné převodovce	000180001	1,000	7,00	106,00	742,00	21%																																																																																																																																																													
Tuk mazací signum EPX 2	50	1,000		175,00	175,00	21%																																																																																																																																																													
Test- programování, diagnostika Davie-aktualizace SW	45	1,000		1 500,00	1 500,00	21%																																																																																																																																																													
zhotovení dorazu korby - soustružení,		1,000	10,00	106,00	1 060,00	21%																																																																																																																																																													
rozložení, rozhybání, promazání zarezlého																																																																																																																																																																			
závěsu, složení závěsu, doplnění lišty pravé																																																																																																																																																																			
boční zábrany, doplnění dorazu pravé přední																																																																																																																																																																			
vidlice korby, přebzdění vozidla na brzdové																																																																																																																																																																			
stolici, odpojení a demontáž maileru,	-	1,000	60,00	106,00	6 360,00	21%																																																																																																																																																													
vyčištění mazacích kanálů lůžek maileru,																																																																																																																																																																			
montáž a zapojení maileru, promazání,																																																																																																																																																																			
demontáž sacího potrubí, výměna vlnovce																																																																																																																																																																			
EGR ventilu (nahřívání šroubů), montáž																																																																																																																																																																			
sacího potrubí zpět,	-	1,000	80,00	106,00	8 480,00	21%																																																																																																																																																													
Práce celkem					30 422,20																																																																																																																																																														
Ostatní	Číslo	Počet MJ		Cena MJ	Cena bez daně	Sazba																																																																																																																																																													
Filtr olej, nafta, vysoušeč, vzduch a ADBLue - likvidace odp					182,00	21%																																																																																																																																																													
Olej - likvidace odpadu					112,20	21%																																																																																																																																																													
Ostatní celkem					294,20																																																																																																																																																														